
SERVIZI  GENERALI SERVIZI DI TELEFONIA MIGLIORE OFFERTA 

Z9F0CBB0F7 “”””””” “”””””” “”””””” 3 TELECOM ITALIA BIMESTRALE

Z8B0CBB07A “”””””” “”””””” “”””””” 3 NOWIRE BIMESTRALE

ZB10CAFA8C “”””””” “”””””” “”””””” 3 VODAFONE OMNITEL BIMESTRALE

Z46OBC2E9F “”””””” “”””””” “”””””” 3 VODAFONE TELEFONIA 

MOBILE

BIMESTRALE

Z1FOBE377E “”””””” “”””””” “”””””” TELECOM ITALIA LINEE 

TELEFONICHE

BIMESTRALE

Z12OB20714 “”””””” “”””””” “”””””” 3 VODAFONE TELEFONIA 

MOBILE

BIMESTRALE

Z0F0B20740 “”””””” “”””””” “”””””” 3 TELECOM ITALIA BIMESTRALE

Z6B09EF3D2 “”””””” “”””””” “”””””” 3 VODAFONE TELEFONIA 

MOBILE

BIMESTRALE

ZCFO971861 “”””””” “”””””” “”””””” 3 REVISIONE LINEE 

TELEFONICHE

BIMESTRALE

Z5008DB16A “”””””” “”””””” “”””””” 3 “”””””” “””””””

ZD108B7C23 “”””””” “”””””” “”””””” 3 TELEFONIA MOBILE “””””””

Z350834CFD “”””””” “”””””” “”””””” 3 “”””””” “””””””

469,05

2.030,50

1.045,29

1.792,00

696,18

1.781,00

1.552,00

1.252,02

944,1

IMPORTO SOMME LIQUIDATE al 

netto di IVA

 COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA

PUBBLICAZIONE DELLE INFORMAZIONI INDIVIDUATE DALLA LEGGE190/2012 ART.1 COMMA 32 ANNO 2012  2013   SERVIZI GENERALI -

CIG STRUTTURA 

PROPONENTE

OGGETTO DEL 

BANDO

PROCEDURA DI 

SCELTA DEL 

CONTRAENTE

OPERATORI 

PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO TEMPI DI 

COMPLETAMENTO

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

2.296,72

579,28

795,45


